.-.-....~~.l.:.'
~ "~ ~ .

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

AVISO N° 31/2008

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, informa que será

realizada Audiência Pública para apresentação e discussão da Lei de Diretrizes
Orçamentárias para o exercício de 20091 no dia 27/08/20081 quarta-feira1

às 17 horas
1

no 10° Andar do Centro Administrativo Leopoldo Petry, sito à rua Guia Lopes, nO4201,

Bairro Canudos. - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO,
aos 19 (dezenove) dias do mês de agosto do ano de 2008.

Prefeito Municipal

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"